Municipio de Pisaflores
HIDALGO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Usr: supervisor Fecha y [12/abr./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 10:23 2. m.
2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $1,011,008.38 $682,689.74
IMPUESTOS $490,504.69 $423,492.06
DERECHOS $315,689.59 $129,037.58
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $14,830.00 $15,260.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $189,884.10 $114,000.12
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $20,377,934.42 $20,984 474 46
OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $20,377,934.42 $28,904 474.46
OTROS INGRESOS POR SOLVENTACION A OBSERVACIONES $375.60 $1,961.70
INGRESOS FINANCIEROS $375.60 $1,861.70
Total de Ingresos y Otros Beneficios $30,389,318.40 $30,679,125.90

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$11,525,170.2¢
$8,153,099.47
$2,142,828.07
$1,228,341.75
$1,505,718.11
$103,457.00

$1,402,259.11
$160,486.03

$0.00
$160,486.02

$13,194,372.43

$17,197,945.97

$12,940,102.83
$8,904,508.83
$2,133,836.88
$1,901,666.92
$1,911,432.00
$105,977.00

$1,805,455.00
$500,296.64

$360,069.83
$140,226.81

$15,351,831.27

$15,327,294.63
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